АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2021№ 216-па

О  внесение  изменения  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
22.10.2019  №  3391-па  «Об
установлении  расходных
обязательств  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»  в
сфере   средств  массовой
информации»

В  соответствии  со  со  статьей  86  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,   статьей  16 Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 28.04.2008 № 607
«Об  оценке  эффективности  деятельности  органов  местного  самоуправления
городских округов и муниципальных районов» и статьей 37 Устава городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести  в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
22.10.2019  № 3391-па  «Об установлении расходных обязательств  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  в  сфере  средств  массовой  информации»,
изменение, дополнив его подпунктом 1.4 следующего содержания:

«1.4.  Выполнение  работ  (услуг)  по  проведению  социологических
исследований  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  с
целью выявления уровня удовлетворенности населения деятельностью органов
местного самоуправления городского округа,  информирования избирателей и
участников  референдума  о  результатах  опросов  общественного  мнения,
определения  основных  направлений  совершенствования  системы
муниципального управления».

2

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города  в
газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  внутренней  политики  аппарата  администрации
города Южно-Сахалинска (Хайбриев Д.Ф.).

Исполняющий обязанности мэра города                                              А.В.Ковальчук